
 

 

     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     11/10/2013 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ    Αρ.  Πρωτ.  22003 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το  Πρακτικό της  µε αριθ.  19/2013  συνεδρίασης της  ∆ηµοτικής  

Κοινότητας  Νέου Ψυχικού,  Αριθ.  Αποφ.  28/2013  

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

Μετά  από την µε Αριθµό Πρωτ. 21467 από 08/10/2013 έγγραφη πρόσκληση 

της Προέδρου κ. Κωστούλας Τάγαρη, που επιδόθηκε στον καθ’ένα από τους 

Συµβούλους της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού και κοινοποιήθηκε στο 

∆ήµαρχο Φιλοθέης - Ψυχικού κ. Παντελή Ξυριδάκη για Συνεδρίαση του Συµβουλίου 

της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού την 10
ην

 Οκτωβρίου 2013, ηµέρα Πέµπτη 

και ώρα 18:30 µ.µ., στο Κατάστηµα της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, 

συνήλθε εκτάκτως το Συµβούλιο σε νόµιµη Συνεδρίαση, όπου διαπιστώθηκε ότι 

κατά την έναρξη της συνεδρίασης υπήρξε η προβλεπόµενη, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

του Ν.3852/2010, απαρτία. Συγκεκριµένα:    

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΤΑΓΑΡΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ      Πρόεδρος 

ΤΣΑΓΚΛΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ      Αντιπρόεδρος 

ΜΠΡΑΒΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                      Μέλος 

ΑTΖΕΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ        » 

ΠΑΣΣΑ – ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ         »  

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ – ΜΠΑΡ∆Η ΜΕΡΟΠΗ      » 

ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ        » 

ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ        » 

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ            » 

 



ΑΠΟΝΤΕΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ – ΚΕΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ      Μέλος    

∆ΕΡΜΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ        » 

 

1o ΘΕΜΑ Η.∆. 

 

Επανεξέταση του θέµατος «χορήγησης προέγκρισης άδειας ίδρυσης και 

λειτουργίας καταστήµατος “Επιχείρησης λιανικής και χονδρικής διάθεσης 

τροφίµων” (πρατήριο ζαχαροπλαστικής) της Σοφίας Προδρόµου, επί της οδού 

Ξάνθου 30 & Νικηταρά στο Νέο Ψυχικό». 

 

Το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, αφού έλαβε υπόψη του τις 

διατάξεις του άρθρου 83 και 89 του Ν. 3852/2010, κατόπιν εξέτασης των 

συνηµµένων εγγράφων καθώς και της υποβληθείσας αίτησης του εκπροσώπου του 

ενδιαφεροµένου επακολούθησε διαλογική συζήτηση και ψήφισε ως εξής:  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνεται η «χορήγηση προέγκρισης άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

καταστήµατος “Επιχείρησης λιανικής και χονδρικής διάθεσης τροφίµων” 

(πρατήριο ζαχαροπλαστικής) της Σοφίας Προδρόµου, επί της οδού Ξάνθου 30 & 

Νικηταρά στο Νέο Ψυχικό». 

 

Υπέρ της έγκρισης ψηφίζουν οι ακόλουθοι Σύµβουλοι: Τάγαρη Κωστούλα, Τσάγκλας 

∆ιονύσιος, Μπραβάκου Χριστίνα, Βλαβιανός Μιχαήλ, Γιαννίκος Βασίλειος, 

Γραµµένου – Μπάρδη Μερόπη, Κατσούλη Ελένη, Πασσά – Χρήστου Ελένη. 

 

Ο Σύµβουλος κ. Τσάγκλας ∆ιονύσιος ψηφίζει υπέρ της έγκρισης µε την επιφύλαξη 

ότι δεν θα παρασκευάζονται εντός του καταστήµατος τα προϊόντα που θα πωλούνται. 

 

 

Η απόφαση αυτή λαµβάνει αύξοντα αριθµό 28/2013. 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε υπογράφεται από την Πρόεδρο. 

 

 

 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  

ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

            

ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΤΑΓΑΡΗ 


